80  R. L. dauBer, Der Johanniter-Malteser Orden in Österreich und Mitteleuropa. 
850 Jahre gemeinsamer Geschichte, Wien, Privatdruck, 1998, Bd. II: Spätmittelalter und 
frühe Neuzeit (1291 bis 1618), S. 583, 586, 587, 588, 589; den Komtur zu Ebenfurt Fr. 
Ulrich kannte Dauber S. 585 nicht.
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et dominationibus vestris nos fratres prioratus Bohemie baiulie Austrie, 
Stirie, Carinthie et Carniole notum fieri cupimus singultuosisque gemi-
tibus significamus, qualiter reverendus in Christo pater et dominus, do-
minus Iodocus de Rosemberk olim presul Wratislauiensis dignissimus 
necnon noster Bohemie prior divina cautione quintadecima Decembris 
die ab hac luce migravit, cuius animam Altissimus angelorum societ 
choris. Quare venerabiles patres et fratres baiulie Bohemie eiusdemque 
prioratus ceu orfani desolati et derelicti protectore et defensore carentes 
periculaque ac dampna maxima, quibus undique sunt circumamicti, for-
midantes eaque precavere sathagentes magnificum ac generosum domi-
num, dominum Iohannem de Swamberk fratrem ordinis nostri profes-
sum de baronum genere procreatum, in domo Strakonicen(si) a pueritia 
enutritum, virtuose educatum in priorem Bohemie nominaverunt voce 
concordi communique consensu preoptaverunt et elegerunt non temeri-
tatis presumptione, sed extreme et inevitabilis necessitatis compulsione. 
Nos vero supranominatos patres et fratres baiulie Bohemie in talis protec-
toris ac defensoris cita et indilata provisione, nominatione, preoptatione 
et electione digne et rationabiliter credimus operatos. Quare prefatum 
dominum Iohannem de Swamberk, fratrem ac dominum nostrum dilec-
tissimum, concordi voce comunique consensu in nostrum prioratusque 
nostri Bohemie priorem preoptamus, electionem predictam tamquam 
de meliori et rationabiliter factam ratam et gratam habentes speramus-
que per talem magnificum ac generosum dominum nostrum ordinem 
permaxime sublimari, bona ordinis nostri posse conservari, totus prio-
ratus restaurari et bona ordinis alienata recuperari, debita guerrarum 
occasione hereticorum per antecessores contracta exsolvi. Idcirco non 
tantum, quantum possumus, set quantum debemus, humilimis instamus 
petitionibus supplicando vestris dignissimis dominationibus, quatenus 
ob intuitum maxime utilitatis vestri, prioratus Bohemie conservationis, 
defensionis ac restaurationis sepenominatum dominum Iohannem de 
Swamberk dignentur gratiose ad dignitatem prioratus Bohemie susci-
pere, acceptare, nominare et confirmare. Acta et data sunt hec Wien-
ne in domo ordinis nostri, anno Domini Mo CCCCo LXVIIIo, sabato 
in die sancti Gregorii, que est duodecima mensis Marcii, per subscrip-
tos preceptores fratresque in communi conventione existentes: fratrem 
Iohannem Keser commendatorem in Melling, locumtenentem eiusdem 
prioratus Bohemie per Austriam, Stiriam, Carinthiam, Carniolam, fra-
trem Andream Giger commendatorem Wiennensem, fratrem Vlricum 
commendatorem in Ebenfurth, fratrem Zeboldum commendatorem in 
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Fursstenfeld, fratrem Erhardum commendatorem in Pulst aliosque frat-
res ibidem existentes ceterorum etiam commendatorum tunc propter ni-
miam insecuritatem absentium cum assensu sub sigillo comuni prioratus 
Bohemie baiulie Austrie, Stirie, Carinthie et Carniole appenso.»